АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 ноября 2021 года № 478-р

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» спортсменам,

выполнившим нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой

всероссийской спортивной классификацией для соответствующих видов спорта,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой всероссийской

спортивной классификацией для соответствующих видов спорта, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3.  Отделу физической культуры и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области выдать нагрудные значки спортсменам, которым

настоящим распоряжением присвоены спортивные разряды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области Власову О.В.

Председатель комитета          Д.П. Иванов

Приложение 1

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области от

«30» ноября 2021 года №478-р

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
АХМЕТОВА

Амина Фанильевна
Дзюдо

Сосновоборский

городской округ

2
БОЙЦОВА

Анастасия Сергеевна
Городошный спорт

Приозерский

муниципальный район

3
ВЕРХОВОДКО

Андрей Антонович
Дзюдо

Кингисеппский

муниципальный район

4
ВИХРУК

Снежана Викторовна
Стрельба из лука

Приозерский

муниципальный район

5
КОЗЛОВА

Лидия Федоровна
Городошный спорт

Тихвинский

муниципальный район

6
КОЗЛОВСКАЯ

Наталья Андреевна
Мас-рестлинг

Гатчинский

муниципальный район

7
ПОДЛЕСНЫХ

Даниил Владимирович
Самбо

Тосненский

муниципальный район

8
ФОМИНА

Евгения Валентиновна
Стрельба из лука

Приозерский

муниципальный район

9
ШИШЕЛЕВА

Полина Сергеевна
Городошный спорт

Приозерский

муниципальный район

10
ШМАТИН

Дмитрий Игоревич
Дзюдо

Сосновоборский

городской округ

Приложение 2

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области от

«30» ноября 2021 года №478-р

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен «первый спортивный разряд» за выполнение

норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой всероссийской

спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
ГЕДРИХ

Карина Алексеевна
Городошный спорт

Приозерский

муниципальный район

2
ДМИТРИЕВА

София Юрьевна
Синхронное плавание

Гатчинский

муниципальный район

3
ЖДАНОВА

Екатерина Сергеевна
Синхронное плавание

Гатчинский

муниципальный район

4
КУЗИН

Алексей Витальевич
Дзюдо

Тосненский

муниципальный район

5
ЛУЖИН

Артем Васильевич
Ездовой спорт

Всеволожский

муниципальный район

6
МАКАРОВ

Валерий Васильевич
Дзюдо

Тосненский

муниципальный район

7
НАСОБУЛИНА

Вероника Сергеевна
Городошный спорт

Приозерский

муниципальный район

8
ПАХОМЕНКОВ

Кирилл Петрович
Дзюдо

Тосненский

муниципальный район

9
ПРИВАЛОВ

Алексей Юрьевич
Плавание

Тосненский

муниципальный район

10
ЧУПЫШЕВ

Егор Алексеевич
Городошный спорт

Приозерский

муниципальный район

11
ШИШИГИНА

Дарья Александровна
Синхронное плавание

Гатчинский

муниципальный район